

23.12.

32-000280/15

FAKTÚRA 1041/2015

Dodávateľ SETEZA ELEKTRO, spol.s r.o.		Objednávka 138/2015	K symbol 0008
Šafárikovo námestie 1 052 01 Spišská Nová Ves		Dodací list V1056/15	V symbol 10412015
Miesto podnikania (prevádzka)	Poštová adresa		
Identifikačné a registračné údaje IČO 31704367 IČ DPH SK2020504288 DIČ 2020504288 Reg Okres súd Košice I. Č.vločky 5895/V	ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA-regionálne centrum Markušovská cesta 1 052 01 Spišská Nová Ves		
Bankové spojenie UniCredit Bank Slovakia a.s. Spišská Nová Ves 6611430007/1111 IBAN SK0511110000005911430007	Odberateľ (000499)	ŠTÁTNY GEOLOGICKÝ ÚSTAV DIONÝZA ŠTÚRA Mlynská dolina 1 817 04 Bratislava	
Dátum vystavenia 23.12.2015 Forma úhrady	IČO 31753664 DIČ 2020719646		
Dátum splatnosti 06.01.2016 Prevodný príkaz	IČ DPH SK2020719646		
Dátum dodania 23.12.2015			

Pradmet dodávky	Množstvo	M.J.	DPH	J. cena	Cena bez dane
-----------------	----------	------	-----	---------	---------------

Fakturuje Vám opravu nefunkčných elektrických rozvodov a osvetlení vo vybraných laboratórnych miestnostiach v GAL Spišská Nová Ves.Cena dohodou.
Objednávka č.138/2015

9920000	Ukonč.vod.v rozv.do 2,5mm2	100.00	ks	20%	0.580	58.000
6600596	Lišta LV 120x40 vkladacia	30.00	bm	20%	3.620	108.600
9920001	Montáž lišty	30.00	bm	20%	3.100	93.000
1100030	Kábel CYKY 3C(J)x2,5	250.00	bm	20%	0.580	145.000
9920001	Montáž kábla	250.00	bm	20%	0.500	125.000
6600734	LEGRAND žľab DLP 80x50 10412	32.00	bm	20%	5.100	163.200
9920001	Montáž žľabu	32.00	bm	20%	5.900	188.800
6600735	LEGRAND kryt ohybný 10521	32.00	bm	20%	2.510	80.320
6600736	LEGRAND spojka samol. 10692	16.00	bm	20%	0.570	9.120
6600737	LEGRAND spojka krytu 10801	16.00	ks	20%	0.960	15.360
6600738	LEGRAND záslepka 10722	50.00	ks	20%	1.120	56.000
6600739	LEGRAND zásuvka 6M 77303	16.00	ks	20%	10.590	169.440
9920000	Montáž - zásuvky	48.00	ks	20%	3.480	167.040
6600740	LEGRAND rámček MOSAIC 6M 109 56	16.00	ks	20%	3.120	49.920
6600741	LEGRAND zásuvka 2M 77301	8.00	ks	20%	3.920	31.360
9920000	Montáž - zásuvky	8.00	ks	20%	3.480	27.840
6600742	LEGRAND rámček Mosaic 2M 10952LE	8.00	ks	20%	1.100	8.800
9920002	Vítanie dier	120.00	ks	20%	0.700	84.000
9920500	Revízia	1.00	ks	20%	250.000	250.000
9920501	Zakreslenie skut.stavu do PD rukou	1.00	ks	20%	121.280	121.280
7700152	Svietidlo RSTR 236NT-EVG 2x36W-sv.zdroj	20.00	ks	20%	36.000	720.000
9920000	Montáž - svietidla	20.00	ks	20%	16.000	320.000

Predmet dodávky	Množstvo	M.j.	DPH	J. cena	Cena bez dane
Základ dane 20%	2992.08		DPH 20%		598.42
Fakturovaná suma celkom (k úhrade)					3590.50 EUR

Tovar je do zaplatenia majetkom firmy. Pri omeškani platby účtujeme prirážku 0,05% zo sumy za každý deň omeškania

22.12.

SUTER-ELECTRO spol. s r.o.
 SARAJKOVÁ NÁM. 1
 002 06 BRISKA NOVÁ VES
 IČO: 31 704 317 IČ DPH: SK202051234
 DIČ: 202051234